Участникам размещения заказа

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Дата: «  5  »  сентября   2006 г.

	Заказчик
	МУЗ «Городская клиническая больница № 7»

	Адрес
	153035, г. Иваново, ул. Воронина, д.11

	Адрес электронной почты
	hospital7@ivnet.ru

	Источник финансирования заказа
	Муниципальный бюджет

	№

п/п
	Наименование выполняемых работ, оказываемых услуг
	Характеристика выполняемых работ, оказываемых услуг
	Единица измерения
	Объем выполняемых работ, оказываемых услуг

	1
	Капитальный ремонт системы центрального отопления

	Согласно смете

	Место выполнения работ, оказания услуг
	г.Иваново, ул.Воронина, д.11

	Срок выполнения работ, оказания услуг
	4 квартал 2006 г.

	Сведения о включенных (не включенных) в цену работ, услуг, расходах
	НДС

	Максимальная цена контракта
	250 тыс.руб.

	Место подачи котировочных заявок
	г.Иваново, ул.Воронина, д.11

тел/факс: 23-46-05

	Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок
	11.09.2006 г.

16-00

	Срок и условия оплаты выполнения работ, оказания услуг
	Предоплата 30% стоимости контракта

	Срок подписания победителем контракта
	В течение 20 дней со дня подписания протокола и оценки котировочных заявок

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ

НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ СИСТЕМЫ ЦЕНТРАЛЬНОГО ОТОПЛЕНИЯ

г. Иваново

 «____»________________2006 г.

От имени муниципального образования «Город Иваново» муниципальный заказчик МУЗ « Городская клиническая больница №7» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Главного врача _____________________ действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице ___________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий муниципальный контракт (далее – «Контракт») о нижеследующем:

1. Предмет Контракта

1.1. В соответствии с протоколом рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в конкурсе от __________ 2006 г. № ____, Подрядчик обязуется выполнить работы по капитальному ремонту системы центрального отопления в помещении МУЗ « Городская клиническая больница №7» по адресу г. Иваново, ул. Воронина, д.11, а Заказчик обязуется оплатить выполненные Подрядчиком ремонтные работы.

2. Цена и порядок расчетов

2.1.  Общая цена контракта определена в соответствии со сметой (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Контракта, составляет 250000 рублей, в том числе НДС.

2.2. Цена Контракта остается фиксированной в течении срока действия Контракта.

2.3.  Оплата за выполненные ремонтные работы производится путем предоплаты в размере 30% от общей стоимости Контракта.

2.4.  Окончательная оплата осуществляется в течение 30 дней с момента выставления Подрядчиком счета-фактуры  на основании акта приема-передачи, подтверждающего выполнение Подрядчиком ремонтных работ.

2.5.  Валютой платежа является российский рубль

3. Сроки и условия выполнения ремонтных работ

3.1. Осуществление ремонтных работ производится Подрядчиком в срок до __________

3.2. Датой осуществления проектных работ является дата подписания акта приема-передачи, подтверждающего передачу проекта от Подрядчика Заказчику.

4. Качество выполнения ремонтных работ

4.1. Подрядчик гарантирует качество выполненных работ по капитальному ремонту системы центрального отопления. Срок гарантии выполненных работ составляет три года с даты их выполнения.

4.2. В случае выполнения работ, не соответствующих требованиям по качеству, Подрядчик обязуется в течение 3-х дней с момента предъявления претензии Заказчиком произвести работы по устранению неполадок. При невозможности устранения неполадок в установленный срок, контракт подлежит расторжению.

5. Ответственность сторон

5.1.  В случае неисполнения, либо ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим контрактом, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5.2. Подрядчик несет ответственность за ненадлежащее выполнение работ по капитальному ремонту системы центрального отопления, включая недостатки, обнаруженные впоследствии в процессе эксплуатации системы центрального отопления.

5.3. При нарушении Подрядчиком срока осуществления ремонтных работ, предусмотренных пунктом 3.1. настоящего контракта,  Подрядчик уплачивает пеню в размере 0,2% от стоимости ремонтных работ за каждый день просрочки. Допустимая просрочка составляет три дня.

6. Срок действия контракта, порядок его изменения и расторжения

6.1. Контракт вступает в силу с момента его подписания сторонами и прекращает своё действие в части выполнения работ по капитальному ремонту системы центрального отопления по истечении срока, определённого п. 3.2. настоящего контракта, а также в случае одностороннего расторжения контракта в соответствии с п. 6.3. настоящего контракта. Обязательства Заказчика по оплате ремонтных работ, выполненных в срок, указанный в п. 3.1., сохраняют силу до полной оплаты проектных работ.

6.2. Изменение условий контракта происходит в соответствии с действующим законодательством.

6.3. Заказчик может расторгнуть настоящий контракт полностью или частично, направив об этом Подрядчику письменное уведомление с указанием невыполненных им обязательств в случаях:

6.3.1. Если Подрядчик не может выполнить ремонтные работы в сроки, предусмотренные контрактом;

6.3.2. Если Подрядчик не может выполнить какие-либо иные из своих обязательств по настоящему контракту.

6.4. Если Заказчик расторгает контракт полностью или частично согласно пункту п.6.3. настоящего контракта, Заказчик может на аналогичных условиях выполнить ремонтные работы, причем Подрядчик будет нести перед Заказчиком ответственность за все дополнительные расходы, связанные с таким выполнением аналогичных работ. При этом Подрядчик не освобождается от выполнения своих обязательств по контракту в той части, которая не была расторгнута.

6.5.Расторжение настоящего контракта не освобождает стороны от ответственности, установленной настоящим контрактом.

6.6. Споры по настоящему контракту рассматриваются в соответствии с действующим законодательством.

6.7. Контракт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон:

МУЗ «Городская клиническая больница №7»:

г. Иваново, ул. Воронина, 11, тел. 234605, 232240

ИНН 37310111571, КПП370201001, ОКПО 01924628 Ивановское городское отделение УФК по Ивановской области (ФКУ администрации г. Иваново) р/с 40204810900000000019 в ГРКЦ ГУ Банка России по Ивановской области г. Иваново, БИК 042435000, л/с 002012381

Подрядчик _________________________________________:

Юридический адрес:_______________________________________________________

Банковские реквизиты: ___________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________

8. Подписи Сторон.

	Подрядчик
	МУЗ «Городская клиническая больница №7»

	Руководитель ___________
	Главный врач _________